
ZARZĄDZENIE NR 261/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 305, poz.1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 2270), oraz § 11, ust. 4 Uchwały Rady Miejskiej 

Nr XXXI/167/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., w sprawie budżetu na 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 24.179.061,63 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 19.144.857,63 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.034.204,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 25.459.443,63 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 19.115.400,63 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.344.043,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 5. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40568E96-665C-4F66-A001-7C2AAB39816C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W celu prawidłowej klasyfikacji wydatków dokonano przesunięć w planach finansowych Urzędu Miasta i Gminy 

Górzno w rozdz. 80113 oraz w Zespole Szkół w Górznie rozdz. 80101, 80103, 80104, 80149, 80150 na podstawie 

wniosku złożonego przez Dyrektora jednostki. 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40568E96-665C-4F66-A001-7C2AAB39816C. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 261/2022 z dnia 25 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 24 179 061,63 0,00 24 179 061,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40568E96-665C-4F66-A001-7C2AAB39816C. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 261/2022 z dnia 25 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 149 196,10 0,00 14 149 196,10

80101 Szkoły podstawowe 5 529 913,73 0,00 5 529 913,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 880,10 -1 600,00 396 280,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 333,92 1 600,00 23 933,92

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 777 393,20 -9 600,00 1 767 793,20

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 149 652,73 9 600,00 159 252,73

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 868 763,71 -1 300,00 867 463,71

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 315,31 -1 300,00 13 015,31

80104 Przedszkola 6 157 780,28 1 300,00 6 159 080,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 304 154,67 -1 500,00 302 654,67

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 909,45 2 800,00 23 709,45

80113 Dowożenie uczniów do szkół 391 895,23 0,00 391 895,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 563,68 -122,47 163 441,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 578,00 122,47 8 700,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 -63,00 41 937,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 261,00 63,00 1 324,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

369 656,59 0,00 369 656,59

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 143 492,96 -1 700,00 141 792,96

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 342,54 1 700,00 9 042,54

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

747 286,10 0,00 747 286,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 283 935,23 -1 900,00 282 035,23

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 019,90 1 900,00 19 919,90

Razem: 25 459 443,63 0,00 25 459 443,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40568E96-665C-4F66-A001-7C2AAB39816C. Podpisany Strona 1


